
 1    2   3  SIP:

!

AGRI CS a.s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče Výhradní dovozce do ČR. 
Kontaktní osoba: Jiří Pilař, tel.: +420 602 236 569, e-mail: pilar@agrics.cz    www.agrics.cz

POŘÍDIT SI STROJ SIP JIŽ NEBUDE ZAJÍMAVĚJŠÍ,
ALE POZOR! ČEKÁNÍ SE NYNÍ NEVYPLÁCÍ.
POŘÍDIT SI STROJ SIP JIŽ NEBUDE ZAJÍMAVĚJŠÍ,
ALE POZOR! ČEKÁNÍ SE NYNÍ NEVYPLÁCÍ.

Značka SIP nyní přichází se zajímavou akcí při nákupu nového stroje SIP ještě do 
konce tohoto roku. Vyberte si ten pravý stroj ze sortimentu značky SIP pro svoji farmu  
a podle rychlosti nákupu získáte zajímavou akční slevu. Takže zde se opravdu nevy-
platí čekat. Pro více informací kontaktujte svého prodejce SIP.

PRO DOBROU CENU 
VYRAŽTE CO NEJDŘÍVE.

* Pokud si pořídíte nový stroj SIP do konce roku, získáte speciální slevu na nový stroj.
   Sleva se počítá z ceníku značky SIP.  

SLEVA 15 %*
Při objednání stroje do konce září 2018.

SLEVA 13 %*
Při objednání stroje do konce listopadu 2018.

SLEVA 10 %*
Při objednání stroje do konce prosince 2018.

1

2

3


